SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ
KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ
HÙNG VƯƠNG

Số:        /GXN-HSSV

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20....

GIẤY XÁC NHẬN
HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ HÙNG VƯƠNG
Xác nhận học sinh: …………………………………………….……………….......
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………Giới tính: ……………..….......
CMND/CCCD số: …………………………, ngày cấp: …………..………………,
nơi cấp: ……………………………………………………………………………
Mã trường theo học: TCD0210
Tên trường: Trường Trung cấp nghề Kỹ thuật Công nghệ Hùng Vương.

Đang học ngành, nghề: …………………………………………….………………
Hệ đào tạo: Trung cấp

Niên khoá: 20...-20...
Năm học: 20...-20...
Lớp: …………………..

Mã số học sinh: …………………………………… MERGEFIELD MasoHS
Khoa/Bộ môn: ……………………………………
Ngày nhập học: ………………………………..…

Thời gian tốt nghiệp dự kiến (tháng/năm): …………………

(Thời gian học tại trường: ........tháng)

· Số tiền học phí hàng tháng: ....................đồng

Thuộc diện:          ( Miễn học phí           (  Giảm học phí
        (  Không miễn giảm
Thuộc đối tượng:  (  Mồ côi

   (  Không mồ côi
· Trong thời gian theo học tại trường, học sinh ................................................. không bị xử phạt hành chính trở lên về các hành vi cờ bạc, nghiện hút, trộm cắp, buôn lậu.
· Số tài khoản nhà trường 3023709999 mở tại Ngân hàng thương mại cổ phần Ngoại thương Việt Nam – Chi nhánh Tân Sơn Nhất – TP.HCM (Vietcombank)./.
	Nơi nhận:
- HS …….;

	HIỆU TRƯỞNG